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Seznam školitelů v doktorských studijních programech vedených 
v českém jazyce  
Aktualizovaný pro přijímací řízení 2020/2021 se zřetelem k vytíženosti 
školitelů 

 
Teoretické právní vědy - Teorie, filozofie a sociologie práva 

prof. JUDr. Zdeněk Kühn, LL.M., Ph.D. kuhnz@prf.cuni.cz 

prof. JUDr. Jan Kysela, Ph.D., DSc.  kyselaj@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Karel Beran, Ph.D. beran@prf.cuni.cz  

doc. JUDr. PhDr. Pavel Maršálek, Ph.D. marsalep@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Jana Ondřejková, Ph.D. ondrejko@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. PhDr. Jan Wintr, Ph.D. wintr@prf.cuni.cz 

Mgr. Petr Agha, LL.M., Ph.D. aghap@prf.cuni.cz 

JUDr. Pavel Ondřejek, Ph.D. ondrejek@prf.cuni.cz 

JUDr. Jan Tryzna, Ph.D. tryzna@prf.cuni.cz 

JUDr. Mgr. Michal Urban, Ph.D.  urban@prf.cuni.cz 

 

doc. JUDr. PhDr. Ilona Bažantová, CSc. bazantov@prf.cuni.cz 

doc. Ing. Helena Chytilová, M.A., Ph.D. chytilh@prf.cuni.cz 

doc. Mgr. Libor Dušek, Ph.D. dusekl@prf.cuni.cz  

 

 

Teoretické právní vědy - Právní dějiny a římské právo 

prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc. kuklik@prf.cuni.cz 

prof. JUDr. Michal Skřejpek, DrSc.  skrejpek@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Petr Bělovský, Dr. petrbelovsky@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. ICLic. Záboj Horák, LL.M., Ph.D. horakz@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Vladimír Kindl kindlv@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Radim Seltenreich seltenre@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Marek Starý, Ph.D. starym@prf.cuni.cz 

JUDr. David Falada, Ph.D.  falada@prf.cuni.cz 

JUDr. Jan Šejdl, Ph.D. sejdlj@prf.cuni.cz  

JUDr. Jiří Šouša, Ph.D. sousaj@prf.cuni.cz  

 

 

Teoretické právní vědy - Občanské právo 

prof. JUDr. Vladimír Plecitý, CSc. plecity@polac.cz 

doc. JUDr. Ondřej Frinta, Ph.D. frinta@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Michaela Hendrychová, CSc. zuklinov@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Petr Smolík, Ph.D. smolikp@prf.cuni.cz 

JUDr. Tomáš Dobřichovský, Ph.D. dobricht@prf.cuni.cz 
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JUDr. Dita Frintová, Ph.D. frintova@prf.cuni.cz 

JUDr. Veronika Křesťanová, Dr. krestano@prf.cuni.cz 

JUDr. Petr Šustek, Ph.D. sustek@prf.cuni.cz 

 

 

Teoretické právní vědy - Trestní právo, kriminalistika a kriminologie 

prof. JUDr. Pavel Šámal, Ph.D. samal@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Jana Tlapák Navrátilová, Ph.D novakoja@prf.cuni.cz 

JUDr. Simona Heranová, Ph.D. simona.heranova@seznam.cz  

JUDr. Jaromír Hořák, Ph.D. horak@prf.cuni.cz 

 

  

Teoretické právní vědy - Obchodní právo 

prof. JUDr. Irena Pelikánová, DrSc.  pelikano@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Petr Liška, Ph.D., LL.M.  liskap@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Daniel Patěk, Ph.D.  patek@prf.cuni.cz 

JUDr. Kateřina Eichlerová, Ph.D. eichlerk@prf.cuni.cz  

JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M. lucie.joskova@gmail.com  

 

 

Teoretické právní vědy - Mezinárodní právo soukromé a právo mezinárodního obchodu  

prof. JUDr. Květoslav Růžička, CSc.  ruzicka@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Mgr. Magdalena Pfeiffer, Ph.D.  magdalena.pfeiffer@gmail.com 

JUDr. Bc. Jan Brodec, LL.M., Ph.D. hbrodec@seznam.cz  

  

Teoretické právní vědy - Pracovního práva a právo sociálního zabezpečení 

prof. JUDr. Jan Pichrt, PhD.   pichrt@prf.cuni.cz 

prof. JUDr. Věra Štangová, CSc.                        stangova@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Petr Hůrka, PhD.                              hurka@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Kristina Koldinská, PhD.                   koldinsk@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Martin Štefko, Ph.D.                         stefkom@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Margerita Vysokajová, CSc.             vysokajo@prf.cuni.cz 

JUDr. Jakub Morávek, Ph.D. moravek@prf.cuni.cz 

 

 

Teoretické právní vědy - Ústavní právo a státověda 

prof. JUDr. Jan Kysela, Ph.D., DSc.  kyselaj@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Helena Hofmannová, Ph.D. hofmann@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Jana Reschová, CSc. reschova@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. PhDr. Jan Wintr, Ph.D. wintr@prf.cuni.cz 

JUDr. PhDr. Marek Antoš, LL.M., Ph.D. antos@prf.cuni.cz 
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JUDr. Miluše Kindlová, Ph.D. kindlova@prf.cuni.cz 

JUDr. Jan Kudrna, Ph.D. kudrnaj@prf.cuni.cz 

 

 

Teoretické právní vědy - Správní právo a správní věda 

prof. JUDr. Vladimír Sládeček, DrSc. sladecek@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Jakub Handrlica, LL.M., Ph.D. handrlic@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Martin Kopecký, CSc. kopecky@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Lenka Pítrová, CSc. pitrova@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Helena Prášková, CSc.  praskova@prf.cuni.cz 

JUDr. David Kryska, Ph.D. kryska@prf.cuni.cz 

JUDr. Ing. Josef Staša, CSc. stasa@prf.cuni.cz 

JUDr. Petr Svoboda, Ph.D. svobodap@prf.cuni.cz 

JUDr. Josef Vedral, Ph.D. vedral@prf.cuni.cz 

 

 

Teoretické právní vědy - Finanční právo a finanční věda 

doc. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. bohac@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D. kohajda@prf.cuni.cz 

JUDr. Petr Kotáb, Ph.D. kotabp@prf.cuni.cz 

JUDr. Roman Vybíral, Ph.D. vybiralr@prf.cuni.cz 

 

 

Teoretické právní vědy - Právo životního prostředí 

prof. JUDr. Milan Damohorský, DrSc.  damohors@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D. stejskal@prf.cuni.cz 

JUDr. Martina Franková, Ph.D frankova@prf.cuni.cz  

JUDr. Michal Sobotka, Ph.D. sobotka@prf.cuni.cz  

JUDr. Karolina Žákovská, Ph.D.  zakovska@prf.cuni.cz  

 

 

Teoretické právní vědy - Mezinárodní právo 

doc. JUDr. PhDr. Veronika Bílková, E.MA., Ph.D. bilkova@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Jan Ondřej, CSc., DSc. ondrej@prf.cuni.cz 

JUDr. Martin Faix, Ph.D. faix@prf.cuni.cz 

JUDr. Věra Honusková, Ph.D. honuskov@prf.cuni.cz 

 

 

Teoretické právní vědy - Evropské právo 

prof. JUDr. Richard Král, LL.M., Ph.D., DSc. kral@prf.cuni.cz 

prof. JUDr. Luboš Tichý, CSc.  tichy@prf.cuni.cz 
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prof. JUDr. PhDr. Michal Tomášek, DrSc.  tomasekm@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Lenka Pítrová, CSc. pitrova@prf.cuni.cz 

doc. Dr. iur. Harald Christian Scheu, Mag. phil., Ph.D. scheu@prf.cuni.cz  

doc. JUDr. Pavel Svoboda, DEA, Ph.D. svoboda@prf.cuni.cz 

doc. JUDr. Václav Šmejkal, Ph.D. smejkalv@prf.cuni.cz 

JUDr. Magdalena Svobodová, Ph.D. svobodom@prf.cuni.cz 

  

   

 


